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KALP VE SÖZ

Emin Berk





Anladım ki ‘’ insan ’’
Yaptığı fedakârlıktan değil.
Gördüğü vefasızlıktan yorulurmuş
Ve ‘’ İnsan ‘’
Beklediği yerden değil,
Hiç beklemediği yerden vurulurmuş.

Bitti dedikten sonra, cevap bekleme yaşadıklarını göm gitsin. 
Zira kefenin metresi ölüye sorulmaz sar gitsin.

Bir mala hayatlarını, 
Bir bedene hayatlarımızı 
Satanların anısına gelsin...

Emin BERK
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ÖN SÖZ

“Bu eser; benim hayatıma, BERK AİLESİ’ne ve değerli olan, özel olan İnci 
gibi dizilmiş hayatlara hitaben yazılmıştır.”

Cennetimizle buluşalım!

“Bir ilişki bittiği zaman kapanışı yapmak o kadar önemli ki. Çabaladın, 
uğraştın denedin olmadı. Bir daha görüşmek istedin ve karşındaki insan 
dedi ki Bitti… Anlamıyor musun…İstemiyorum artık seni…
İşte sen bu noktada kapanışı yapacaksın ve diyeceksin ki ;
Ben bu ilişki için üstüme düşen her şeyi yaptım.  Bunu nasıl diyeceğim der-
seniz yazacaksınız. Bir kâğıdı alıp yazacaksınız. İçinizi o kâğıda dökeceksi-
niz. O insan karşındaymış gibi her şeyi döküp yazacaksın kâğıda. Yazmak 
çok önemli çünkü o titreşimlerle o kötü enerjiyi o kâğıda bırakacaksınız. 
Zaten o insan sizi bırakıp gitmiş demek ki laftan sevgiden anlayan biri 
değil. Sen ona bir laf etsen ne olur etmesen ne olur zaten anlamıyor an-
lasaydı ilişki esnasında anlardı ve değerini bilirdi. Senin ona edeceğin bir 
laf seni rahatlatacak ama bir taraftan da hala ona âşık olduğunu göstere-
cek. O insan kendini çok güçlü ve çok önemli biri zannedecek. Unutmanın 
kudretine inanın. Üstünü çizmek güzeldir. Boş ver Allah’a havale et. Ceza 
sistemi orada süper çünkü. Gereken olur. Sana bir şey yaptıysa oda bulur 
sonunda merak etme.”

Ve nihayet yazdım… üstünü de çizdim…

Çok değerli saygıdeğer okuyucularım;



Bu kitap siz değerli okurlarımızla yollarımızın kesiştiği dördüncü kitabım. Bi-
rinci kitabım “Birazcık Zaman” & Hatıram Olsun Şiir Kitabım ve Akademik 
yayın CEO kitabımız için göstermiş olduğunuz yoğun ilgi ve alaka için hepini-
zi sonsuz saygı ve sevgilerimle kucaklıyorum.

Bu kitabı yazarken, içimde olanları, içimde kalanları naçizane de bir       şiirsel 
temada kaleme aldım ve beğendiğim sözlerden ilham alarak siz değerli okuyu-
cularımla hissiyatları mı paylaşmak istedim.

Özellikle şunu belirtmek isterim ki yazdım, yazdım yine yazdım. Yazdıkça 
kendimi aştığımı gördüm ve inşallah sizlerin ilgisiyle de yazmaya devam ede-
ceğim. 

Meğer ne çok şey biriktirmişim bu hayatta, ne servetim olmuş kelimelerden, 
yaşamlardan. Şimdi bunları sizinle paylaşma vakti. 

Şimdi güzel bir ortamda, rahat edeceğiniz bir yerde kendinizle baş başa be-
nimle olmanın, hissiyatlarıma şahit olmanın keyfini çıkarın. 

Ben her zaman sizin bıraktığınız yerdeyim. Siz istediğiniz sürece de orada kal-
maya devam edeceğim. İyi ki varsınız…
.
Sevgi ve Selamlarımla,

Emin BERK



KALP DİNLER & DİL SÖYLER

“Anlatmak istemiyorum anlattığım kadar kolay yaşamadım.  Oynadı 
durdu ihanet oyununa, anlam veremedi suskun, sakin durduğuma Oysa 
Bilemedik ki şu Dünya ile Ben onun sırtına yük, o benim yüreğime dert 
oldu.”

Emin BERK
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Ares…
Ağlasam sesimi duyar mısınız? 
Ruhumu bir nebze duyar mısınız? 
Elimde değil bu asil cana 
Sevgili oğluşuma bakar mısınız? 

Anılarınla dolu hayatım 
Resimlerin yanı başımda babacığım 
Elbet gün gelir buluşur bu yürek 
Senin elinde olmasa da engeller taş yürek 

Arkadaş dost can oldun hep bana 
Rüyalarımda can kattın cananıma 
Eğileyim o güzel yüzünden öpeyim 
Senin için de o asil kanı göreyim 

Aldırma oğluşum buraya kadarmış kısmet 
Rıza nedir anlamaz merhametsiz nispet 
Ecel gelse de kapıma bir gün 
Seni her iki cihanda seveceğim o gün 

Oldun gönlümün padişahı Adam 
Seni ama çok, ama çok Seven Baban 
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Kalp ve Söz
Zamanı durdurdun geldi gönlümün sultanı
Allah’ım binlerce şükür sana unutamam bu anı
Lale sümbül menekşe fark etmez sevgili gülümü tanı
İçimde bir güneş doğdu gördüğüm gözler zamanı
Neyleyim bundan başka, derdi kederi yası
Allah’ım duysun herkes âşık oluyor bu yüreğin canı

İnci gibi dişlerin o güzel gözleri
Naif ses tonuyla hep mest eder beni
Canıma can kattın yeniden yaşattın beni
İçtenlikle söylüyorum âşık oldum sevgilim seviyorum seni

Zulmetme ne olur, artık hiçbir şey kaldıramam
Allah’ın verdiği bu canı bir daha boşa harcayamam
Lal ettin beni bir daha sensiz kalamam
İçtiğim suda bir yudum oldun susuzluluğa dayanamam
Nasıl geldin girdin hayatıma, haddi bile değil sana soramam
Al aşkımı, al sevgimi, al beni artık sensin olamam

İçimde durmadan çoğalır sevgin, aşkın
Ne setler fayda oluyor, ne duvarlar sana olan hislerim taşkın
Cennet gözlüm, mağrur bakışlım, ne yaparsan bu yürek hep şaşkın
İçtenlikle söylüyorum âşık oldum sevgilim seviyor seni aşkın


